ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,
ул. Октябрьская, д. 134,
Тел. +7(47142) 2-12-90, факс: +7(47142) 2-13-56
E-mail: R46Kultura@yandex.ru; admokt@list.ru;
https://admokt.gosuslugi.ru

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025                                                                     № 43 – ОС

О благоустройстве и санитарной очистке территории
Октябрьского района

В соответствии с Положением об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области, утверждённым Решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 12.03.2021 № 118 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области», Протоколом № 10 заседания Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области от 27.06.2025, Общественный Совет при Главе Октябрьского района Курской области

Р Е Ш И Л:

1. Информацию «О благоустройстве и санитарной очистке территории Октябрьского района» принять к сведению.
		2. Членам Общественного совета принимать участие в благоустройстве и санитарной очистке территории Октябрьского района.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьского района» Курской области в сети «Интернет» (https://admokt.gosuslugi.ru) в разделе «Общественный Совет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Общественного совета
                                                                                                   О.В. Шмигирилова